
1/4

Rada města Bochov 6/2023

ZÁPIS

Z 6. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 6. 2. 2023 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý, Mgr. Michaela Vonšovská
Ověřovatel zápisu: Otakar Veselý

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Přechod nájmu bytu č. 1 v č. p. 2 v Bochově
3. Nákup PC pro potřebu MěÚ Bochov - kancelář starosty
4. Putování krajem živých vod
5. Informace o výši stipendií pro žáky ZŠ Bochov
6. Pronájem prostor kulturního domu v Bochově
7. Záměr pronájmu nebytového prostoru v areálu bývalého muničního skladu pro účely skladování
8. Záměr pronájmu nebytového prostoru v areálu bývalého muničního skladu pro sportovní účely
9. Proplacení domény www.bochov.cz

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesení č. R/54/6/23 - s c h v a l u j e
Rada města vzala na vědomí zápis z 5. jednání Rady města ze dne 30.1.2023, provedla
jeho kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Přechod nájmu bytu č. 1 v č. p. 2 v Bochově - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Dne  30.  1.  2023  podal  p.  Jiří  Janeček  žádost  o  přechod  nájmu  bytu  z  důvodu  úmrtí  matky
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemní smlouva ohledně bytu č. 1 v č. p. 2 na nám. Míru v
Bochově byla uzavřena se zesnulou xxxxxxxxxxxxxxxx. Pan Jiří Janeček xxxxxxxxxxxxxxxx v bytě
bydlí a je veden jako spolubydlící osoba od roku 2013. Vlastní byt nemá. Trvalý pobyt zde ještě nemá,
k TP se přihlásí po přechodu nájmu.



2/4

usnesení č. R/55/6/23 - r o z h o d u j e
Rada města projednala předloženou informaci a:
I. bere na vědomí informaci o úmrtí nájemnice bytu č. 1 v č. p. 2 na nám. Míru v Bochově
II. souhlasí s přechodem nájemního vztahu u bytu č. 1 v č. p. 2 na nám. Míru v Bochově ze zesnulé
xxxxxxxxxxxxxx na syna Jiřího Janečka, bytem Praha; v bytě bydleli společně dle nájemní smlouvy od
r. 2013
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala novou nájemní
smlouvu s evidenčním listem a předpisem nájemného od 1. 2. 2023
Termín do: 15. 2. 2023
IV. pověřuje starostu, aby nájemní smlouvu jménem města podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Nákup PC pro potřebu MěÚ Bochov - kancelář starosty - předkládá: František Belbl
Důvodová zpráva:

Počítač, který využívá starosta města je již zastaralý, na hranici životnosti, nelze na něm provozovat
OS Win 11. Tento počítač je provozován od roku 2015 a jeho základní deska je již za hranicí životnosti
(5 let). Další provozování je velkým rizikem, proto je doporučováno vyřazení a nákup nového PC dle
současných i budoucích požadavků.

usnesení č. R/56/6/23 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje nákup 1 ks počítače pro potřeby MěÚ Bochov (kancelář starosty města) za celkovou cenu
do 30.000,- Kč včetně DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Putování krajem živých vod - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

MAS Kraj živých vod, z.s. pořádá programy pro děti Putování krajem živých vod. MŠ Bochov se v
loňském roce zúčastnilo v počtu 29 dětí programu Putování krajem živých vod ZIMA 2022. Město
Bochov uhradí fakturu v celkové částce 4.350,- Kč za tento program.

usnesení č. R/57/6/23 - b e r e  n a  v ě d o m í
Rada města projednala předložený materiál a:
bere na vědomí účast 29 dětí z MŠ Bochov v programu Putování krajem živých vod ZIMA 2022
pořádaném MAS Kraj živých vod z.s., město Bochov uhradí fakturu v částce 4.350,- Kč včetně DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Informace o výši stipendií pro žáky ZŠ Bochov - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo od Mgr. Michaely Vonšovské ředitelky Základní školy Bochov seznam žáků
odměněných v rámci stipendijního programu města Bochov za 1. pololetí školního roku 2022/2023.

usnesení č. R/58/6/23 - b e r e  n a  v ě d o m í
Rada města jako zřizovatel příspěvkové organizace Základní školy Bochov  projednala
předloženou informaci a:
bere na vědomí informaci ředitelky ZŠ Bochov  – výše stipendií pro žáky ZŠ Bochov za 1. pololetí
školního roku 2022/2023  je v částce 20.100,- Kč.



3/4

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Pronájem prostor kulturního domu v Bochově - předkládá: Andrea Podskočová
Důvodová zpráva:

Dne 23.1.2023 byla podána žádost p. Zuzanou Állovou o pronájem prostor kulturního domu za účelem
svatební hostiny dne 26.8.2023

usnesení č. R/59/6/23 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. schvaluje pronájem sálu a výčepu kulturního domu paní Zuzaně Állové, bytem Mlýnská 279,
Bochov, na pořádání svatební hostiny dne 26.8.2023, žadatel uhradí nájemné a doplatek za
poskytnuté služby a po ukončení akce provede řádný úklid kulturního domu
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby vypracovala nájemní smlouvu,
předala a převzala prostory kulturního domu.
Termín do: 15.9.2023
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Záměr pronájmu nebytového prostoru v areálu bývalého muničního skladu pro účely
skladování - předkládá: Andrea Podskočová
Důvodová zpráva:

V areálu bývalého muničního skladu u Bochova je nebytový prostor, hala č. 17 o velikosti 887 m2.
Část této haly o velikosti 346 m2 by měla být pronajata k účelu skladování. 

usnesení č. R/60/6/23 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený materiál a: 
I. schvaluje vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru o velikosti 346 m2, který tvoří část
haly č. 17 v areálu bývalého muničního skladu u Bochova. Nebytový prostor určený pro skladování
bude pronajat nejvýhodnější nabídce, která nesmí být nižší než 1730,- Kč/měsíc, hala se pronajímá na
dobu neurčitou
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby zveřejnila záměr pronájmu na
úřední desce MěÚ Bochov s termínem podání nabídek do pátku 24.2.2023, 12:00 hodin.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Záměr pronájmu nebytového prostoru v areálu bývalého muničního skladu pro
sportovní účely - předkládá: Andrea Podskočová
Důvodová zpráva:

V areálu bývalého muničního skladu u Bochova je nebytový prostor, hala č. 17 o velikosti 887 m2.
Část této haly o velikosti 406 m2 by měla být pronajata ke sportovním účelům. 

usnesení č. R/61/6/23 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený materiál a: 
I. schvaluje vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru o velikosti 405 m2, který tvoří část
haly č. 17 v areálu bývalého muničního skladu u Bochova. Nebytový prostor určený pro sportovní
účely  bude  pronajat  nejvýhodnější  nabídce,  která  nesmí  být  nižší  než  405,-  Kč/měsíc,  hala  se
pronajímá na dobu neurčitou



4/4

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby zveřejnila záměr pronájmu na
úřední desce MěÚ Bochov s termínem podání nabídek do pátku 24.2.2023, 12:00 hodin.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Proplacení domény www.bochov.cz - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Jako každý rok žádá starosta o  proplacení  nákladů na provoz domény www.bochov.cz,  která je
alternativně používána pro provoz webové aplikace města Bochov.

usnesení č. R/62/6/23 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje  proplacení  úhrady  za  registraci  domény  www.bochov.cz  v  obvyklé  ceně  2.105,-
Kč – doména je využívána pro provoz webové prezentace města.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Robert Kajzar
místostarosta  

Otakar Veselý
ověřovatel  

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 7. února 2023.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 6/2023

_________
Formát čísla usnesení: R/Číslo usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


